
ZARZĄDZENIE NR 151/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 21 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania Komitetu ds. organizacji uroczystości Obchodów 

Obrony Modlina w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet ds. organizacji uroczystości Obchodów Obrony 

Modlina, zwany dalej „Komitetem”, w składzie: 

1. Mariusz Ziółkowski; 

2. Mateusz Śliwa; 

3. Robert Kanigowski; 

4. Marek Kozłowski; 

5. Alfred Kabata; 

6. Agnieszka Kubiak-Falęcka; 

7. Sebastian Bańbura; 

8. Olga Sawicka; 

9. Michał Golak; 

10. Artur Machlowski; 

11. Barbara Siwek; 

12. Paulina Mikuszewska. 

§ 2. 1. Komitet pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki w sprawie organizacji uroczystości Obchodów 

Obrony Modlina w 2025 roku. 

2. Członkowie Komitetu pełnią funkcje społecznie. 

3. Obsługę organizacyjno-techniczną Komitetu zapewnia Wydział 

Aktywizacji Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 

zarządzenie Nr 121/2025 z dnia 5 czerwca 2025 roku w sprawie powołania 

Komitetu ds. organizacji uroczystości Obchodów Obrony Modlina w 2025 

roku. 

Z up. Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Zastępca 

/-/ Mariusz Ziółkowski 


